
 

 

LICEO CLASSICO-SCIENTIFICO-SCIENZEUMANE 
Via Aspromonte 158 – 71017 Torremaggiore(FG) – Tel. 0882-381469 –Fax 0882-384553 

ISTITUTO TECNICO – SETTORE ECONOMICO: AMMINISTRAZIONE, FINANZA E MARKETING 
ISTITUTO PROFESSIONALE – SETTORE SERVIZI: SERVIZI COMMERCIALI 

Via San JosemariaEscrivà, n. 2 – 71017 Torremaggiore (FG) – Tel. 0882-382152 – Fax 0882-382170 
SEDE COORDINATA:Via Dante – Serracapriola (FG)– Tel. 0882-070193 – Fax 0882-070192 

 
TORREMAGGIORE - FG 

 

 Prot. n.  7991/08-03         Torremaggiore, 06/11/2018

 

PROGRAMMI OPERATIVI NAZIONALI: “Competenze per lo sviluppo” 
                                                         “Con l’Europa investiamo nel vostro futuro” 

 
       

         Albo on-line /Sito web  

Atti 

  

Progetto PON FSE Codice Nazionale: 10.2.2A-FSEPON-PU-2017-257 

“Competenze per esserCi” - CUP: F32H18000140006 
 

Oggetto: Rinuncia servizio mensa progetto FSEPON 

Fondi strutturali Europei-Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico  1953 del 21/02/2017 

“Potenziamento delle competenze di base in chiave innovativa, a supporto dell’offerta 

formativa” Asse I Obiettivo specifico 10.2 – Azione 10.2.2 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il testo del Programma Operativo Nazionale – FSE - 2014 IT 05 M 2O 001 “Per la 

Scuola competenze e ambienti per l’apprendimento” relativo al Fondo Sociale Europeo 

– Programmazione 2014-2020; 

VISTO  l’avviso pubblico AOODGEFID\Prot. n. 1953 del 21/02/2017 “Potenziamento delle 

competenze di base in chiave innovativa, a supporto dell’offerta formativa, asse I – 

istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico  10.2.2 – Azioni di 

integrazione  e potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue 

straniere, matematica, scienze) con particolare riferimento al primo e al secondo ciclo; 

VISTO  il piano integrato presentato da questo Istituto relativo all’obiettivo 10.2 azione 10.2.2; 

VISTA  la nota Prot. n. AOODGEFID 38454 del 29/12/2017, che autorizza gli interventi del 

Piano Integrato 2017/18 dell’ISISS “Fiani-Leccisotti” di Torremaggiore (FG); 

VISTO  il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;  

C.M.: FGIS044002 ---- fgis044002@istruzione.it --- fgis044002@pec.istruzione.it --- www.fianileccisotti.it --- C.F.: 93059060710 

mailto:fgis044002@istruzione.it
mailto:fgis044002@pec.istruzione.it
http://www.fianileccisotti.it/


 

 

LICEO CLASSICO-SCIENTIFICO-SCIENZEUMANE 
Via Aspromonte 158 – 71017 Torremaggiore(FG) – Tel. 0882-381469 –Fax 0882-384553 

ISTITUTO TECNICO – SETTORE ECONOMICO: AMMINISTRAZIONE, FINANZA E MARKETING 
ISTITUTO PROFESSIONALE – SETTORE SERVIZI: SERVIZI COMMERCIALI 

Via San JosemariaEscrivà, n. 2 – 71017 Torremaggiore (FG) – Tel. 0882-382152 – Fax 0882-382170 
SEDE COORDINATA:Via Dante – Serracapriola (FG)– Tel. 0882-070193 – Fax 0882-070192 

VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento 

del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;  

VISTI  i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto 

progetto; 

VISTO  il decreto di assunzione al P.A. 2018 del progetto prot. n. 314 del 15/01/2018; 

PRESO ATTO che nell'ambito del progetto autorizzato sono previste spese per il servizio mensa 

relativamente ad alcuni moduli;  

CONSIDERATE le nuove necessità dell’istituto relative alle sopravvenute esigenze della scuola e le   

esigenze degli alunni partecipanti   

 

DETERMINA 

La formale rinuncia all’attuazione del servizio mensa già previsto ed autorizzato per i seguenti moduli: 

 

- Discuto...ergo condivido, partecipo....SONO (mod.2) -  codice 83617 

- Incrementare le competenze di base in Matematica mod. 1 – codice 82102 

- Apprendimento scientifico laboratoriale 1 – codice 83604 

  

Il presente atto viene pubblicato in data odierna sul sito web www.fianileccisotti.it  sez. “Albo on line” 

ed inviato all’autorità di gestione. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Giancarlo Lamedica 

 

http://www.fianileccisotti.it/

		2018-11-06T10:27:12+0100
	LMDGCR56C21L273D




